
У К Р А Ї Н А  
І З М А Ї Л Ь С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Р А Д А  

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

« / 5  » жовтня 2020 року № Д^/2020-Р

Про затвердження протоколу про результати електронного аукціону з приватизації 
об’єкта малої приватизації №UA-PS-2020-09-20-000046-3 від 12.10.2020р.

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна» (із змінами та доповненнями), п.68 Порядку проведення 
електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення 
додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 10.05.2018р. №432 (із змінами та доповненнями), згідно рішень Ізмаїльської 
районної ради від 12 червня 2020р. № 628-VII «Про доповнення переліку об’єктів 
спільної комунальної власності територіальних громад Ізмаїльського району, 
управління якими здійснюється Ізмаїльською районною радою, що підлягають 
приватизації, затвердженого рішенням Ізмаїльської районної ради від 05 березня 
2018р. №371-VII (із змінами та доповненнями)», від 12 червня 2020р. №629-VII 
«Про приватизацію об’єкта нерухомого майна спільної комунальної власності 
територіальних громад Ізмаїльського району, управління якою здійснює 
Ізмаїльська районна рада» та на виконання рішень Ізмаїльської районної ради від 
30 липня 2020р. №644-VII «Про затвердження умов продажу об’єкта малої 
приватизації», від 28 серпня 2020р. №647-VII «Про відміну електронного аукціону 
з приватизації об’єкта малої приватизації» щодо організації та проведення 
приватизації об’єкта малої приватизації -  громадського будинку з господарськими 
(допоміжними) будівлями та спорудами загальною площею 354 кВ. м., 
розташованого в м. Ізмаїлі Одеської області по вул.. Покровській, 48-а, який 
знаходиться у комунальній власності Ізмаїльської районної ради згідно витягу про 
державну реєстрацію речового права від 21.05.2020р. №209723510, розглянувши 
направлений оператором електронного майданчика - Українська універсальна 
біржа (код ЄДРПОУ 25158707) Протокол про результати електронного аукціону № 
UA-PS-2020-09-20-000046-3 від 12.10.2020р. погодженого та підписаного 
переможцем електронного аукціону Желяповим Олександром Дмитровичем, 
керуючись положеннями ст. ст. 316 - 319 та 327 Цивільного кодексу України, ст.ст. 
43, 55 та 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону з 
приватизації об’єкта малої приватизації №UA-PS-2020-09-20-000046-3 від 
12.10.2020р. щодо приватизації об’єкта малої приватизації -  громадського будинку 
з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами загальною площею 354 
кВ. м., розташованого в м. Ізмаїлі Одеської області по вул.. Покровській, 48-а, який



знаходиться у комунальній власності Ізмаїльської районної ради згідно витягу про 
державну реєстрацію речового права від 21.05.2020р. №209723510.

2. Опублікувати в електронній торговій системі Prozorro. Продажі 
Протокол про результати електронного аукціону з приватизації об’єкта малої 
приватизації №UA-PS-2020-09-20-000046-3 від 12.10.2020р.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.


